pium tune vastatum est et quasi ad nihilum red-

actum. Habebat enim coeptum claustrum canonico-

rum et matrem ecclesiam in média civitate a fun-

damento una cum suis perlicibus et paradisum in-

cheatum, et maximam partem ex<ea factam, simi-

liter et aedificia monasteriorum quinque, una cum

claustris et coeteris eorum. Habebat quoque ad mi-

litaient ejusdem ecclesioefulciendam et ad paupe-
res rçc'reandos congregatos grèges jumentorum una

cum amissariis amplius quam octoginta, vaccarum.

et ovium atque caprarum sive porcorum amplius
quam ducenta, annonam et fenum ac vinum tam
dd opus congregationum hpspitumque ac pauperum

quam et ad sibi ecclesioequesibi commissoeservien-
tium opus sufficieuter. Sed quid amplius dicam ? Ita
habebat jundatum tam in ecclesiasticis quam et in

aliis, rébus praedictum episcqpium et res sibi com-
missas qualiter non fuerunt a diebus antiquis, vel a

lemppre qnoaliçujus . hominis memoria re-

tinelur^ed hoeçet reliqua bena innumerabilia a

proediçÉistyrannis, sive hospitalia septem quoead

pauperes et hospites recipiendos et recreandos fece-

rat, fundilus vastata et diruta sunt, Propter lias

yero insidias et alias militas hoecet alia bona innu-
nierabilia quoefacere.vpluit et coepit in suo episçp-
pio non apparent, quoe a Domino illis requirantur
a quibus hoec subversa et vastata atque prohibila
sunt, et non ah illOj qui hoecagere et adiraplere vo-,
luit et prohibitus atque dejectus dimisit. Proescripti
ergo tyranni de génère Herivei et Vidonis superh>
rum tyrannqrum remanserunt.

LIV.

Synodus habita ab Aldrico in urbe Çenomanica.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Aldri-
cùs indignus Çenqmaniçoematris ecclesioeepiscopus
omnibus npstroecuroecpmmissis,sacris crdinibus et
cunctis fidelibus salutem et glpriam sempilernam,
Cum in Dei nomine anno incarnationis Dominicae

octingentesimo quadragesimb, Indiçlicne tertia, et

anno imperii domni Ludovici piissimi imperatoris
vigesinmet septime, anno, yero petavo-prdinatipnis

proedicti Aldrici .episcopi, quarto videlicet Iduum
Maiaruni die, synodjjniomnium saeerdotum ac levi-
taruta seu reliquorum servorum Dei Çenomanica

u^be proedictuspontifex coadunaret, post allocutip-.

ijera et admpnitionem sive taquisitionem eortini,

A coepitjam dictus Aldricùs episcopus una cum eis,

illisque deprecanlibus, tractare quid officii unus-

quisque pro suis confratribus tam pro vivis quam et

pro solutis debiloe morlis diligenter ageret, et quid

pro proefixopontifice et grege utriusque ordinis sibi